Praça Mal. Floriano Peixoto, 129  - Ponta Grossa - PR - 84010-680 - (042) 3220-3481

EDITAL PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA 2025

N° 04/2025 – PROEX-DEU

A Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Culturais da Universidade Estadual

de Ponta Grossa – UEPG – torna público a convocação do bolsista que atuará no
desenvolvimento de atividades junto à PROEX UEPG, por tempo determinado,
dentro da vigência do Termo de Execução Descentralizada 20/2025.

CONVOCADO

1 - Matheus Bueno Bartkevicius

                     Ponta Grossa, 04 de junho de 2025.

     Beatriz Gomes Nadal                                   Marina Tolentino Marinho
 Pró-reitora de Extensão e                                     Diretora de Extensão
    Assuntos Culturais